МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2022 г.  № 3862-пм

г. Магадан

О применении некоторых положений, утверждённых

постановлением мэрии города Магадана от 21.02.2019 № 460 «Об

утверждении правил определения требований к отдельным видам

товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ,

услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд

главными распорядителями бюджетных средств, их

подведомственными учреждениями, казенными учреждениями,

бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями

муниципального образования «Город Магадан»

Руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

Правительства РФ от 09.06.2022 № 1051 «О внесении изменений в

постановление Правительства Российской Федерации от 20 октября 2014

г. № 1084», статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а  н о в  л я е  т:

1. Установить, что до 31 декабря 2022 г. главные распорядители

бюджетных средств, их подведомственные учреждения, казенные

учреждения, бюджетные учреждения и унитарные предприятия

муниципального образования «Город Магадан» могут не применять

положения пунктов 11 и 14, утвержденных постановлением мэрии

города Магадана от 21.02.2019 № 460 «Об утверждении правил

определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том

числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для

обеспечения муниципальных нужд главными распорядителями

consultantplus://offline/ref=AAFD3147F685CCBFB4A2462B4A9B37A02C84E04FBFD4BC9886A812D54F35723C08C29CEA02723E15615A96A998410A4BEA2B64D938CB3D67dAlDX

бюджетных средств, их подведомственными учреждениями, казенными

учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными

предприятиями муниципального образования «Город Магадан».

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в единой

информационной системе в сфере закупок, а также в средствах массовой

информации муниципального образования «Город Магадан».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования и распространяет свое действие на регулируемые отношения

с 01.01.2022.

   И.о. главы муниципального образования

 «Город Магадан», мэра города Магадана                              А. Малашевский